3) STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.12.706.257/0001-42.
Objeto: Registro de preços para aquisição de troféus e medalhas personalizadas, para atender as unidades de
responsabilidade da Fundação de Esportes de Corumbá (FUNEC).

Valor Global da Ata: 267.543,68 (duzentos e sessenta e sete mil e quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e oito
centavos).

Empresa:STS
COMERCIO
VAREJISTA
LTDA - EPP

ITEM

OBJETO UNID QTD MARCA
VLR.

UNIT.
R$

VLR.
TOTAL
R$

1

TROFÉU CAMPEÃO - REGIÕES

Troféu de metal medindo 100 cm com base em MDF, espaço
personalizado para colocar a logomarca do evento no centro, bola